



Dzieci kochają teatr

2014-02-04

„Wilk i koźleta” w wykonaniu Teatru Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana z Będzina to pierwszy spektakl, który w tym roku można było obejrzeć w ramach Festiwalu Teatrów dla Dzieci. Wydarzenie rozpoczęło się w poniedziałek (3 lutego) i będzie trwał przez całe ferie zimowe (do 14 lutego) w Nowohuckim Centrum Kultury (al. Jana Pawła II 232).

Podczas festiwalu teatry z całej Polski prezentują swoje najciekawsze spektakle. - Staramy się dobierać przedstawienia tak, by mieszały się różne sceniczne konwencje i tym samym codziennie zaskakiwać naszych widzów odmiennością prezentowanych spektakli. Proponujemy przedstawienia w wersji tradycyjnej, a także współczesne interpretacje znanych bajek – mówią organizatorzy.

Festiwal rozpoczął się 3 lutego (poniedziałek) o godz. 11:00 spektaklem „Wilk i koźleta” w wykonaniu Teatru Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana z Będzina. To kolorowa i rozśpiewana bajka na motywach popularnej i lubianej baśni autorstwa braci Grimm.

Kolejne spektakle to: „Dzień dobry świnko” – Teatr Maska z Rzeszowa (5 lutego, środa); „Idziemy po skarb” – Teatr Nowy z Zabrze (6 lutego, czwartek); „Zaczarowana lokomotywa” - Wrocławski Teatr Dla Dzieci (7 lutego, piątek); „Księża lasu” – Tarnowski Teatr im. L. Solńskiego (10 lutego, poniedziałek); „Alicja w krainie czarów” – Teatr Zagłębia z Sosnowca (11 lutego, wtorek); „Super Piotruś Pan” – Teatr Lalki i Aktora Kubuś z Kielc (12 lutego, środa); „Tymoteusz wśród ptaków” – Teatr Lalek Banialuka im. Jerzego Zitzmana z Bielska Białej (13 lutego, czwartek); „Kopciuszek” – Teatr Lalki i Aktora Kubuś z Kielc (14 lutego, piątek).

Podczas Festiwalu organizatorzy zapraszają dzieci do wzięcia udziału w konkursie na najciekawszy spektakl teatralny. To forma wspólnej zabawy, w ramach której najmłodszy widzowie proszeni są o wypełnienie ankiety i zaznaczenie tytułu spektaklu, który najbardziej im się podobał.

Wszystkie spektakle rozpoczynają się o godz. 11:00. Bilety na poszczególne przedstawienia kosztują 15 zł. Dodatkowe informacje: www.nck.krakow.pl/festiwal-teatrow/.